
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 58  del 29-04-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA INCARICATA DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI
COMUNALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso:

che con determina n° 105 del 29/12/2011, a seguito di espletamento di gara-

ufficiosa, veniva aggiudicata alla ditta Coraggio Marco l’incarico del servizio
di pulizia degli uffici comunali;

che tale incarico è cessato a far data dal 31/12/2014, così come comunicato alla-

impresa Coraggio con nota del 18/12/2014, protocollo n° 24457;

Viste le fatture n° 97 del 31/10/2014, n° 107 del 30/11/2014 e la n° 123 del
31/12/2014 per ogni singolo importo pari ad € 610,00;

Visto il Durc allegato alle fatture dal quale si rileva la regolarità della posizione
contributiva della ditta;

Ritenuto procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’ art.184 del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n° 267 ( TUEL ) ed avendo accertato l’ effettivo svolgimento
del servizio;

Attesa la propria competenza  ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta Coraggio Marco la somma di € 1.830,00 a saldo delle fatture di
cui sopra relative al periodo ottobre-novembre-dicembre 2014 per i lavori di pulizia
agli uffici comunali;

Di imputare la spesa sul cap. 224/5 impegno 470/2014;

Di demandare all’ Ufficio Ragioneria, gli adempimenti conseguenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


